
2022  *

1

Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 26 april 2022, nr. 1823865/1823891, 
tot wijziging van het subsidieplafond 2022 van de ‘Uitvoeringsregeling subsidie 
Kennisontwikkeling Bodem en Water Noord-Holland 2017’.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

Gelet op artikel 9, lid 1, van de Uitvoeringsregeling subsidie Kennisontwikkeling Bodem en 
Water Noord-Holland 2017;

Overwegende dat het wenselijk is het subsidieplafond voor bovengenoemde uitvoeringsregeling 
te verhogen; 

Besluiten:

ARTIKEL I

Het besluit van Gedeputeerde Staten van 15 februari 2022, nr. 1772095/1772107 tot 
vaststelling van het subsidieplafond 2022 en de indieningstermijn op grond van de 
Uitvoeringsregeling subsidie Kennisontwikkeling Bodem en Water Noord-Holland 2017 wordt 
als volgt gewijzigd:

A 
Artikel 1, onderdeel a wordt gewijzigd en komt te luiden:

a. Voor activiteiten in het waterschapsgebied van het Hoogheemraadschap Hollands 
Noorderkwartier: € 760.000.

ARTIKEL II
  
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal 
blad waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot 24 februari 2022.

Haarlem, 26 april 2022.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

A.Th.H. van Dijk, voorzitter

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris 


